
VZ-172/2023 
S-2023/596/0200 

KUPNÍ SMLOUVA 
uzavřená dle 5 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., abčanškýz'koník, meli těmito 

STAREZ — SPORT, a.s. 

se sídlem: 

IČO: 
DIČ: 
plátce DPH 

společnost zapsaná 

bankovní spojení: 

společnost zastoupená: 

kontaktní osoby 
objednatele: 

dále jen „kupující“ 

ICETECHNIK.CZ s.r.o. 

se sídlem: 
IČO: 

DIČ: 
plátce DPH 

společnost zapsaná 

bankovní spojení: 

zastoupená 
kontaktní osoba: 

dále jen „prodávající“ 

smluvními stranami: STAREZ- 33:13"i a, 5. 

Došlo 

a mv Křídlovická 911/34, 603 00 Brno 
Počet íístů!přííoši 

26932211 

C226932211 

v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně 
pod sp. zn. B 4174 

Komerční banka a. 5., číslo účtu: 35-1393300227/0100, 
ověřený bankovní účet 

Hostín u Vojkovic 133, 277 44 Hostín u Vojkovic 
08996792 

C208996792 

v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v 
Praze pod sp. zn. C 328876 

Raiffeisenbank a.s. č. účtu: 20702077/5500, 
ověřený bankovní účet 

 

VZ-172/ 2023 
S-2023/596/0200 

KUPNÍ SMLOUVA 
uzavřená dle 5 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský Z'Eonílg meli těmito 

STAREZ - SPORT, a.s. 

se sídlem: 

IČO: 
DIČ: 
plátce DPH 

společnost zapsaná 

bankovní spojení: 

společnost zastoupená: 

kontaktní osoby 
objednatele: 

dále jen „kupu'ící“ 

ICETECHNIK.CZ s.r.o. 

se sídlem: 
IČO: 
DIČ: 
plátce DPH 

společnost zapsaná 

bankovní spojení: 

zastoupená 
kontaktní osoba: 

dále jen „Prodávající“ 

smluvními stranami: STARE! SPORT„ & s. 

Došlo 

a WM Křídlovická 911/34, 603 00 Brno 
26932211 Pocet nstwprllon— 

C226932211 

v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně 
pod sp. zn. B 4174 

Komerční banka a. 5., číslo účtu: 35-1393300227/0100, 
ověřený bankovní účet 

Hostín u Vojkovic 133, 277 44 Hostín u Vojkovlc 
08996792 

C208996792 

v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v 
Praze pod sp. zn. C 328876 

Raiffeisenbank a.s. č. účtu: 20702077/5500, 
ověřený bankovní účet 



4. 

|_
.
 

I. Základní ustanovení 

Tato smlouva je uzavřena dle ust. 13“ 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník (dále jen „občanský zákoník“). 

Prodávající prohlašuje, že bankovní účet uvedený vzáhlaví této smlouvy je 
bankovním účtem zveřejněným ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH“). V případě změny 
tohoto účtu je prodávající povinen doložit vlastnictví k novému účtu, a to kopií 
příslušné smlouvy nebo potvrzením peněžního ústavu; nový účet však musí být 
zveřejněným účtem ve smyslu předchozí věty. 

Prodávající prohlašuje, že je vlastníkem movité věci — rolby WM MAMMOTH 2.0 
Lithium battery 460Ah. 

II. Předmět smlouvy 

Prodávající se touto smlouvou zavazuje předmět smlouvy odevzdat kupujícímu na 
místě plnění a umožnit kupujícímu nabytí vlastnického práva k němu. Specifikace 
předmětu smlouvy je uvedena v příloze č. 1 a 2 této smlouvy, (dále také jen „věc“ 
nebo „předmět smlouvy“). 

Součástí dodávky předmětu smlouvy je též: 

— doprava věci na místo plnění, 
— vyzkoušení funkčnosti věci a předvedení způsobilosti věci spolehlivě sloužit 

svému účelu, 
— úklid po dodání v četně likvidace použitých obalů, 
— předání technické dokumentace věci, katalogu stroje a náhradních dílů, servisní 

knížky, návodů/manuálů k obsluze a údržbě věci v českém jazyce (lze poskytnout 
také elektronicky na paměťovém médiu nebo odkazem), 

— předání veškerých dalších dokladů požadovaných právními předpisy ČR, které 
jsou nutné k řádnému užívání věci, příp. další související dokumenty a doklady, 
jestliže je vyžaduje výrobce či dodavatel k uplatnění nároku z vad či k servisu a 
které se k věci jinak vztahují, 

— zaškolení pověřeného personálu kupujícího, 
— splnění dalších povinností dle této smlouvy. 

Dodaný stroj musí být bez dalších úprav schopen provozu dle platné legislativy a 
technických norem ČR. 
Kupující se zavazuje věc převzít a zaplatit prodávajícímu kupní cenu sjednanou 
v článku III. této smlouvy, a to za podmínek sjednaných touto smlouvou. 

III. Cena a platební podmínky 

Celková kupní cena věci byla sjednána ve výši 3 450 000,- Kč bez DPH. 
Prodávající je oprávněn ke kupní ceně připočíst DPH ve výši stanovené v souladu se 
zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, 
(dále jen „ZDPH“), a to ke dni uskutečnění zdanitelného plnění (dále jen „DUZP“). 
DUZP je den převzetí věci. 
Podkladem pro úhradu kupní ceny bude daňový doklad, který bude mít náležitosti 
daňového dokladu dle ZDPH a náležitosti daňového dokladu stanovené v zákoně 
č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů (dále také jen „faktura“). 

|_
; 

I. Základní ustanovení 

Tato smlouva je uzavřena dle ust. g 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník (dále jen „občanský zákoník“). 

Prodávající prohlašuje, že bankovní účet uvedený vzáhlaví této smlouvy je 
bankovním účtem zveřejněným ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPI-!“). V případě změny 
tohoto účtu je prodávající povinen doložit vlastnictví k novému účtu, a to kopií 
příslušné smlouvy nebo potvrzením peněžního ústavu; nový účet však musí být 
zveřejněným účtem ve smyslu předchozí věty. 

Prodávající prohlašuje, že je vlastníkem movité věci — rolby WM MAMMOTH 2.0 
Lithium battery 460Ah. 

II. Předmět smlouvy 

Prodávající se touto smlouvou zavazuje předmět smlouvy odevzdat kupujícímu na 
místě plnění a umožnit kupujícímu nabytí vlastnického práva k němu. Specifikace 
předmětu smlouvy je uvedena v příloze č. 1 a 2 této smlouvy, (dále také jen „věc“ 
nebo „předmět smlouvy“). 

Součástí dodávky předmětu smlouvy je též: 

— doprava věci na místo plnění, 
- vyzkoušení funkčnosti věci a předvedení způsobilosti věci spolehlivě sloužit 

svému účelu, 
— úklid po dodání v četně likvidace použitých obalů, 
— předání technické dokumentace věci, katalogu stroje a náhradních dílů, servisní 

knížky, návodů/manuálů k obsluze a údržbě věci v českém jazyce (lze poskytnout 
také elektronicky na paměťovém médiu nebo odkazem), 

- předání veškerých dalších dokladů požadovaných právními předpisy ČR, které 
jsou nutné k řádnému užívání věci, příp. další související dokumenty a doklady, 
jestliže je vyžaduje výrobce či dodavatel k uplatnění nároku z vad či k servisu a 
které se k věci jinak vztahují, 

— zaškolení pověřeného personálu kupujícího, 
— splnění dalších povinností dle této smlouvy. 

Dodaný stroj musí být bez dalších úprav schopen provozu dle platné legislativy a 
technických norem ČR. 
Kupující se zavazuje věc převzít a zaplatit prodávajícímu kupní cenu sjednanou 
v článku III. této smlouvy, a to za podmínek sjednaných touto smlouvou. 

III. Cena a platební podmínky 

Celková kupní cena věci byla sjednána ve výši 3 450 000,- Kč bez DPH. 
Prodávající je oprávněn ke kupní ceně připočíst DPH ve výši stanovené v souladu se 
zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, 
(dále jen „ZDPH“), a to ke dni uskutečnění zdanitelného plnění (dále jen „DUZP“). 
DUZP je den převzetí věci. 
Podkladem pro úhradu kupní ceny bude daňový doklad, který bude mít náležitosti 
daňového dokladu dle ZDPH a náležitosti daňového dokladu stanovené v zákoně 
č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů (dále také jen „faktura“). 



Přílohou závěrečné faktury bude potvrzený dodací list (předávací protokol). 
Kupní cena bude kupujícím uhrazena bezhotovostním převodem na bankovní účet 
prodávajícího uvedený v úvodu smlouvy. 
Lhůta splatnosti je 30 kalendářních dnů ode dne doručení faktury (daňového dokladu) 
kupujícímu. 

IV. Místo a doba plnění; podmínky plnění; předání a převzetí 

Věc bude kupujícímu odevzdána na adrese: Křídlovická 911/34, 603 00 Brno, 
v objektu haly Rondo. 

Prodávající věc předá kupujícímu do 9 týdnů od nabytí účinnosti smlouvy, přičemž 
konkrétní datum a hodina předání věci budou mezi stranami sjednány dodatečně. 

Převzetí věci bude kupujícím potvrzeno v dodacím listu. 

Převzetím věci přechází na kupujícího vlastnické právo k věci, jakož i nebezpečí 
vzniku škody na věci. 

Věc bude předána se všemi doklady, které jsou součástí dodávky předmětu smlouvy. 

Prodávající garantuje dostupnost náhradních dílů k předmětu smlouvy po celou dobu 
trvání poskytnuté záruky. Prodávající na sebe v této souvislosti přebírá ve smyslu 
ust. g 1765 odst. 2 občanského zákoníku nebezpečí změny okolností. 

V. Odpovědnost za vady, záruka za jakost 

Prodávající je povinen odevzdat předmět smlouvy bez jakýchkoli vad (právních, 
věcných, funkčních). 

Věc je vadná, neodpovídá-li smlouvě. Smluvní strany sjednávají, že věc bude 
smlouvě odpovídat a že práva 2 vadného plnění lze uplatňovat i po smluvenou záruční 
dobu. Pro vyloučení pochybností smluvní strany výslovně utvrzují, že v záruční době 
lze uplatnit jakékoli vady, které věc má, mj. tedy zcela bez ohledu na to, zda vznikly 
před či po převzetí věci kupujícím, a to i v případě vad zjevných, nebo kdy je kupující 
měl či mohl zjistit, nebo kdy je zjistil. 

Prodávající se zavazuje provést předepsané servisní kontroly a záruční opravy 
bezplatně. 

Práva kupujícího z vadného plnění zakládá vada, kterou má věc v době jejího 
odevzdání, v době mezi odevzdáním věci a počátkem běhu záruční doby nebo v 
záruční době. 

Neodpovídá-li věc této smlouvě, má kupující právo zejména na: 

a) odstranění vady dodáním nové věci bez vad, pokud to není vzhledem k povaze 
vady nepřiměřené; pokud se vada týká pouze součásti věci, muže kupující 
požadovat jen výměnu součásti, 

b) odstranění vady opravou věci, je-Ii vada opravou odstranitelná, 
c) odstranění vady dodáním chybějící součásti věci nebo, mělo-Ii být na základě 

této smlouvy odevzdáno více věcí, dodáním chybějící věci, 

d) přiměřenou slevu z kupní ceny, 
e) odstoupení od smlouvy. 

4. 
Přílohou závěrečné faktury bude potvrzený dodací list (předávací protokol). 
Kupní cena bude kupujícím uhrazena bezhotovostním převodem na bankovní účet 
prodávajícího uvedený v úvodu smlouvy. 
Lhůta splatnosti je 30 kalendářních dnů ode dne doručení faktury (daňového dokladu) 
kupujícímu. 

IV. Místo a doba plnění; podmínky plnění; předání a převzetí 

Věc bude kupujícímu odevzdána na adrese: Křídlovická 911/34, 603 00 Brno, 
v objektu haly Rondo. 

Prodávající věc předá kupujícímu do 9 týdnů od nabytí účinnosti smlouvy, přičemž 
konkrétní datum a hodina předání věci budou mezi stranami sjednány dodatečně. 

Převzetí věci bude kupujícím potvrzeno v dodacím listu. 

Převzetím věci přechází na kupujícího vlastnické právo k věci, jakož i nebezpečí 
vzniku škody na věci. 

Věc bude předána se všemi doklady, které jsou součástí dodávky předmětu smlouvy. 

Prodávající garantuje dostupnost náhradních dílů k předmětu smlouvy po celou dobu 
trvání poskytnuté záruky. Prodávající na sebe v této souvislosti přebírá ve smyslu 
ust. & 1765 odst. 2 občanského zákoníku nebezpečí změny okolností. 

V. Odpovědnost za vady, záruka za jakost 

Prodávající je povinen odevzdat předmět smlouvy bez jakýchkoli vad (právních, 
věcných, funkčních). 

Věc je vadná, neodpovídá-li smlouvě. Smluvní strany sjednávají, že věc bude 
smlouvě odpovídat a že práva 2 vadného plnění lze uplatňovat i po smluvenou záruční 
dobu. Pro vyloučení pochybností smluvní strany výslovně utvrzují, že v záruční době 
lze uplatnit jakékoli vady, které věc má, mj. tedy zcela bez ohledu na to, zda vznikly 
před či po převzetí věci kupujícím, a to i v případě vad zjevných, nebo kdy je kupující 
měl či mohl zjistit, nebo kdy je zjistil. 

Prodávající se zavazuje provést předepsané servisní kontroly a záruční opravy 
bezplatně. 

Práva kupujícího z vadného plnění zakládá vada, kterou má věc v době jejího 
odevzdání, v době mezi odevzdáním věci a počátkem běhu záruční doby nebo v 
záruční době. 

Neodpovídá-Ii věc této smlouvě, má kupující právo zejména na: 

a) odstranění vady dodáním nové věci bez vad, pokud to není vzhledem k povaze 
vady nepřiměřené; pokud se vada týká pouze součásti věci, muže kupující 
požadovat jen výměnu součásti, 

b) odstranění vady opravou věci, je-Ii vada opravou odstranitelná, 
c) odstranění vady dodáním chybějící součásti věci nebo, mělo-Ii být na základě 

této smlouvy odevzdáno více věcí, dodáním chybějící věci, 
d) přiměřenou slevu z kupní ceny, 
e) odstoupení od smlouvy. 



10. 

11. 

12. 

13. 

Kupující je oprávněn zvolit si a uplatnit kterékoli z uvedených práv dle svého uvážení. 

Záruční doba rolby a trakčních baterií činí 60 měsíců. Záruční doba běží ode dne 
převzetí věci kupujícím. 

Záruční doba věci neběží od okamžiku reklamace až do dne odstranění vady. 

Práva z vadného plnění v záruční době uplatní kupující u prodávajícího kdykoli po 
zjištění vady, a to oznámením (dále také jen „reklamace“) doručeným k rukám 
kontaktní osoby prodávajícího. Uplatněný nárok musí být uplatněn písemně (např. e- 
mailem) s uvedením označení vady, jejího popisu a uvedení požadovaného 
zákonného nároku z titulu odpovědnosti. 

Smluvní strany se dohodly, že za včasné oznámení vad předmětu koupě považují 
oznámení vad kdykoli v záruční době, přičemž i reklamace odeslaná kupujícím 
v poslední den záruční doby se považuje za v čas uplatněnou. 

Lhůta pro započetí prací na odstranění závad sjednávají smluvní strany na dobu 
nejdéle 24 hodin. Uvedená lhůta započne plynout okamžikem písemného oznámení 
reklamace prodávajícímu nebo pověřené servisní organizaci. Oznámení musí být 
uplatněno písemně (e-mailem), pokud nebude prokazatelně dohodnuto jinak. 
Nebude-li závada odstraněna do 48 hodin, zajistí prodejce do doby odstranění závady 
adekvátní náhradní stroj. 

Pokud prodávající vadu ve sjednané lhůtě neodstraní, je kupující oprávněn zajistit 
odstranění vady na náklady prodávajícího u jiné odborné osoby. 

Místem plnění záručního a mimozáručního servisu zahrnujícího předepsané servisní 
a opravárenské úkony, ze'jména záruční servisní prohlídky, intervalový servis, 
seřízení a nastavení stroje, servis a výměny provozem opotřebovaných dílů a další 
opravy v rozsahu možností vybaveného servisního vozidla je hala Rondo, Křídlovická 
911/34, 603 00 Brno, případně jiné místo na území města Brna, pokud by byla Rolba 
přemístěna. Opravy vyžadující technické zázemí specializovaného pracoviště budou 
prováděny v autorizovaném servisu prodávajícího. Prodávající je povinen si převoz 
do autorizovaného servisu zajistit sám. 

Provedenou opravu vady prodávající předá kupujícímu písemným protokolem. 

VI. Sankční ujednání, odstoupení od smlouvy 

Pokud bude kupující v prodlení s úhradou ceny proti sjednané lhůtě splatnosti, 
je povinen zaplatit prodávajícímu úrok z prodlení ve výši 0,1 % z dlužné částky za 
každý i započatý den prodlení. 

Kupující je oprávněn po prodávajícím požadovat a prodávající je pak povinen zaplatit 
kupujícímu smluvní pokutu ve výši 5 000 Kč bez DPH za každý i započatý den prodlení 
s předáním věci. V případě prodlení s odstraněním vad nebo poskytnutí náhradního 
stroje bude prodávajícímu účtována smluvní pokuta ve výši 3 000 Kč bez DPH za každý 
den prodlení. 

Smluvní pokuty budou hrazeny na základě vystavených faktur se lhůtou splatnosti 
30 kalendářních dnů ode dne jejich doručení. Prodávající si vyhrazuje právo započíst 
smluvní pokuty vůči pohledávkám kupujícího za prodávajícím. 

V případě podstatného porušení smlouvy může smluvní strana od smlouvy odstoupit. 

10. 

11. 

12. 

13. 

Kupující je oprávněn zvolit si a uplatnit kterékoli z uvedených práv dle svého uvážení. 

Záruční doba mlhy a trakčních baterií činí 60 měsíců. Záruční doba běží ode dne 
převzetí věci kupujícím. 

v v ,  Záruční doba věci nebe2| od okamžiku reklamace až do dne odstranění vady. 

Práva z vadného plnění v záruční době uplatní kupující u prodávajícího kdykoli po 
zjištění vady, a to oznámením (dále také jen „reklamace“) doručeným k rukám 
kontaktní osoby prodávajícího. Uplatněný nárok musí být uplatněn písemně (např. e- 
mailem) s uvedením označení vady, jejího popisu a uvedení požadovaného 
zákonného nároku z titulu odpovědnosti. 

Smluvní strany se dohodly, že za včasné oznámení vad předmětu koupě považují 
oznámení vad kdykoli v záruční době, přičemž i reklamace odeslaná kupujícím 
v poslední den záruční doby se považuje za v čas uplatněnou. 

Lhůta pro započetí prací na odstranění závad sjednávají smluvní strany na dobu 
nejdéle 24 hodin. Uvedená lhůta započne plynout okamžikem písemného oznámení 
reklamace prodávajícímu nebo pověřené servisní organizaci. Oznámení musí být 
uplatněno písemně (e—mailem), pokud nebude prokazatelně dohodnuto jinak. 
Nebude—Ii závada odstraněna do 48 hodin, zajistí prodejce do doby odstranění závady 
adekvátní náhradní stroj. 

Pokud prodávající vadu ve sjednané lhůtě neodstraní, je kupující oprávněn zajistit 
odstranění vady na náklady prodávajícího u jiné odborné osoby. 

Místem plnění záručního a mimozáručního servisu zahrnujícího předepsané servisní 
a opravárenské úkony, zejména záruční servisní prohlídky, intervalový servis, 
seřízení a nastavení stroje, servis a výměny provozem opotřebovaných dílů a další 
opravy v rozsahu možností vybaveného servisního vozidla je hala Rondo, Křídlovická 
911/34, 603 00 Brno, případné jiné místo na území města Brna, pokud by byla Rolba 
přemístěna. Opravy vyžadující technické zázemí specializovaného pracoviště budou 
prováděny v autorizovaném servisu prodávajícího. Prodávající je povinen si převoz 
do autorizovaného servisu zajistit sám. 

Provedenou opravu vady prodávající předá kupujícímu písemným protokolem. 

VI. Sankční ujednání, odstoupení od smlouvy 

Pokud bude kupující v prodlení s úhradou ceny proti sjednané lhůtě splatnosti, 
je povinen zaplatit prodávajícímu úrok z prodlení ve výši 0,1 % z dlužné částky za 
každý i započatý den prodlení. 

Kupující je oprávněn po prodávajícím požadovat a prodávající je pak povinen zaplatit 
kupujícímu smluvní pokutu ve výši 5 000 Kč bez DPH za každý i započatý den prodlení 
s předáním věci. V případě prodlení s odstraněním vad nebo poskytnutí náhradního 
stroje bude prodávajícímu účtována smluvní pokuta ve výši 3 000 Kč bez DPH za každý 
den prodlení. 

Smluvní pokuty budou hrazeny na základě vystavených faktur se lhůtou splatnosti 
30 kalendářních dnů ode dne jejich doručení. Prodávající si vyhrazuje právo započíst 
smluvní pokuty vůči pohledávkám kupujícího za prodávajícím. 

V případě podstatného porušení smlouvy může smluvní strana od smlouvy odstoupit. 



Smluvní strany pokládají za podstatné porušení smlouvy mimo jiné prodlení kupujícího 
s úhradou sjednané kupní ceny na základě faktury ve lhůtě delší než 30 kalendářních 
dnů po splatnosti. 
Odstoupení od smlouvy musí být písemné, jinak je neplatné. Odstoupení je účinné 
ode dne, kdy bylo doručeno druhé smluvní straně. V pochybnostech se má za to, že 
odstoupení od smlouvy bylo doručeno třetím kalendářním dnem od jeho 
odeslání oprávněnou stranou poštovní zásilkou s dodejkou. 

Zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok kupujícího na náhradu škody 
způsobenou mu porušením povinnosti prodávajícího, ke které se vztahuje smluvní 
pokuta. To platí i tehdy, bude-Ii smluvní pokuta snížena rozhodnutím soudu. 

VII. Ochrana osobních údajů 

smluvní strany tímto společně prohlašují, že jsou si vědomy vzájemných práv a 
povinností dle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, ve znění 
pozdějších předpisů (dále také jen „ZZOÚ“) a Nařízení Evropského parlamentu a Rady 
(EU) č. 2016/679, obecné nařízení o ochraně osobních údajů (dále také jen „GDPR“), 
zejména pak povinností stíhající jak správce osobních údajů, tak izpracovatele 
osobních údajů, zejména povinnost zpracovávat osobní údaje korektně a zákonným 
a transparentním způsobem. Smluvní strany se zavazují osobní údaje zpracovávat 
takovým způsobem, který zaručí náležitou bezpečnost a důvěrnost těchto údajů, mimo 
jiné za účelem zabránění neoprávněnému přístupu kosobním údajům a k zařízení 
používanému kjejich zpracování nebo jejich neoprávněnému použití. 

V případě, že jedna ze smluvních stran zjistí, že došlo či je důvodné podezření, že by 
mohlo dojít k porušení povinnosti či povinností plynoucí z GDPR nebo ZZOU, je tato 
strana bez zbytečného odkladu povinna vyrozumět o této skutečnosti druhou smluvní 
stranu. 

Nad rámec povinností stanovených ZZOÚ a GDPR se smluvní strany navzájem zavazují 
postupovat při nakládání s osobními údaji ohleduplně a eticky tak, aby nevznikla ani 
jedné ze smluvních'stran či třetí osobě v souvislosti se zpracováním osobních údajů 
újma. 

VIII. Ostatní ujednání 

Není—Ii stanoveno ve smlouvě výslovně jinak, řídí se vzájemná práva a povinnosti 
smluvních stran ust. 5 2079 a násl. občanského zákoníku. 

Kupující si vyhrazuje právo uplatnit institut zvláštního způsobu zajištění daně z přidané 
hodnoty ve smyslu & 10% zákona č. 235/2004 Sb., o dani zpřidané hodnoty, 
v platném znění (dále jen „ZDPH“), pokud prodávající bude požadovat úhradu za 
zdanitelné plnění na bankovní účet, který nebude nejpozději ke dni splatnosti příslušné 
faktury zveřejněn správcem daně v příslušném registru plátců daně (tj. způsobem 
umožňujícím dálkový přístup). Obdobný postup je kupující oprávněn uplatnit i 
vpřípadě, že vokamžiku uskutečnění zdanitelného plnění bude o prodávajícím 
zveřejněna v příslušném registru plátců daně skutečnost, že je nespolehlivým plátcem. 

Pokud se jakékoli ustanovení smlouvy stane neplatným či nevymahatelným, nebude 
to mít vliv na platnost a vymahatelnost ostatních ustanovení smlouvy. Smluvní strany 
se zavazují nahradit neplatné nebo nevymahatelné ustanovení novým ustanovením, 

Smluvní strany pokládají za podstatné porušení smlouvy mimo jiné prodlení kupujícího 
s úhradou sjednané kupní ceny na základě faktury ve lhůtě delší než 30 kalendářních 
dnů po splatnosti. 
Odstoupení od smlouvy musí být písemné, jinak je neplatné. Odstoupení je účinné 
ode dne, kdy bylo doručeno druhé smluvní straně. V pochybnostech se má za to, že 
odstoupení od smlouvy bylo doručeno třetím kalendářním dnem od jeho 
odeslání oprávněnou stranou poštovní zásilkou s dodejkou. 

Zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok kupujícího na náhradu škody 
způsobenou mu porušením povinnosti prodávajícího, ke které se vztahuje smluvní 
pokuta. To platí i tehdy, bude-Ii smluvní pokuta snížena rozhodnutím soudu. 

VII. Ochrana osobních údajů 

Smluvní strany tímto společně prohlašují, že jsou si vědomy vzájemných práv a 
povinností dle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, ve znění 
pozdějších předpisů (dále také jen „ZZOÚ“) a Nařízení Evropského parlamentu a Rady 
(EU) č. 2016/679, obecné nařízení o ochraně osobních údajů (dále také jen „GDPR“), 
zejména pak povinností stíhající jak správce osobních údajů, tak izpracovatele 
osobních údajů, zejména povinnost zpracovávat osobní údaje korektně a zákonným 
a transparentním způsobem. Smluvní strany se zavazují osobní údaje zpracovávat 
takovým způsobem, který zaručí náležitou bezpečnost a důvěrnost těchto údajů, mimo 
jiné za účelem zabránění neoprávněnému přístupu k osobním údajům a k zařízení 
používanému k jejich zpracování nebo jejich neoprávněnému použití. 

V případě, že jedna ze smluvních stran zjistí, že došlo či je důvodné podezření, že by 
mohlo dojít k porušení povinnosti či povinností plynoucí z GDPR nebo ZZOU, je tato 
strana bez zbytečného odkladu povinna vyrozumět o této skutečnosti druhou smluvní 
stranu. 

Nad rámec povinností stanovených ZZOÚ a GDPR se smluvní strany navzájem zavazují 
postupovat při nakládání s osobními údaji ohleduplně a eticky tak, aby nevznikla ani 
jedné ze smluvních'stran či třetí osobě v souvislosti se zpracováním osobních údajů 
újma. 

VIII. Ostatní ujednání 

Není-li stanoveno ve smlouvě výslovně jinak, řídí se vzájemná práva a povinnosti 
smluvních stran ust. 5 2079 a násl. občanského zákoníku. 

Kupující si vyhrazuje právo uplatnit institut zvláštního způsobu zajištění daně z přidané 
hodnoty ve smyslu & 10% zákona č. 235/2004 Sb., o dani zpřidané hodnoty, 
v platném znění (dále jen „ZDPH“), pokud prodávající bude požadovat úhradu za 
zdanitelné plnění na bankovní účet, který nebude nejpozději ke dni splatnosti příslušné 
faktury zveřejněn správcem daně v příslušném registru plátců daně (tj. způsobem 
umožňujícím dálkový přístup). Obdobný postup je kupující oprávněn uplatnit i 
vpřípadě, že vokamžiku uskutečnění zdanitelného plnění bude o prodávajícím 
zveřejněna v příslušném registru plátců daně skutečnost, že je nespolehlivým plátcem. 

Pokud se jakékoli ustanovení smlouvy stane neplatným či nevymahatelným, nebude 
to mít vliv na platnost a vymahatelnost ostatních ustanovení smlouvy. Smluvní strany 
se zavazují nahradit neplatné nebo nevymahatelné ustanovení novým ustanovením, 



jehož znění bude odpovídat úmyslu vyjádřenému původním ustanovením a smlouvou 
jako celkem. 

4. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu podepsaných 
oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž kupující i prodávající obdrží každý 
jedno z nich. 

5. Změnit nebo doplnit smlouvu mohou smluvní strany pouze formou písemných dodatků, 
které budou vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny za dodatek této smlouvy 
a podepsány oprávněnými zástupci smluvních stran. 

6. Smluvní strany shodně prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly a 
dohodly se o celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy. 

7. Smlouva nabude platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinností 
uveřejněním v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění 
pozdějších předpisů. Prodávající s uveřejněním smlouvy v registru smluv souhlasí. 

8. Součástí smlouvy jsou tyto přílohy: 

Příloha č. 1 — Technická specifikace kupujícího 

příloha č. 2 - Technická specifikace prodávajícího s technickými listy. 

V Brně dne 28. 11. 2023 

Za zh ovitele 

STAREZ-SPDRT, a.s., lCETECHNllLCZ s.r.o. 
603 00 BRNO, Křidlovická 34 Hostín u Vejkovic 133 © 

IČ; 259 32 211 277 44 Vojkovice u Kralup nad Vltavou 
mc: (125932211 © IČO: 089 96 792 DIČ: czoaagsrsz 

jehož znění bude odpovídat úmyslu vyjádřenému původním ustanovením a smlouvou 
jako celkem. 

4. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu podepsaných 
oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž kupující i prodávající obdrží každý 
jedno z nich. 

5. Změnit nebo doplnit smlouvu mohou smluvní strany pouze formou písemných dodatků, 
které budou vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny za dodatek této smlouvy 
a podepsány oprávněnými zástupci smluvních stran. 

6. Smluvní strany shodně prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly a 
dohodly se o celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy. 

7. Smlouva nabude platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinností 
uveřejněním v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění 
pozdějších předpisů. Prodávající s uveřejněním smlouvy v registru smluv souhlasí. 

8. Součástí smlouvy jsou tyto přílohy: 

Příloha č. 1 - Technická specifikace kupujícího 

příloha č. 2 - Technická specifikace prodávajícího s technickými listy. 

V Brně dne 28. 11. 2023 V Hostíni u 

'Za objednatele Za zhotovi tele 

STAREZ-SPDRT, a.s. lCETECHNIK.CZ s.r.o. 
603 00 BRNO, Křídlovická 34 Hostín u Volkovic 133 © 

IČ: 269 32 211 277 44 Vojkovice u Kralup nad Vltavou 
ma: (125932211 © lČO: 89 96 792 c: cz 7 2 



Příloha č. 1) Technická specifikace kupujícího 

Stroj na úpravu ledové plochy vnitřního kluziště o celkové ploše do 1 800 m2 s tímto 
příslušenství a parametry: 

. 

.
“

.
.

U
U

O
O

U
-

U
C

 

minimálně 5 asynchronních elektrických motorů o celkovém výkonu min. 16 kW, 
plynule nastavitelný elektrický pohon všech kol 4x4, 
nadrž na sníh o objemu min. 3 m3, 
nádrž na vodu o objemu min. 950 I, 
řezný agregát (suport) min. 2100 mm, 
podvozek: vnější rádius max. 4700mm, vnitřní rádius max. 4400 mm, 
rozměry: délka max. 4500 mm, šířka max. 2300 mm, výška max. 2450 mm, 
hmotnost max. 5000 kg, 
lithiová baterie o kapacitě min. 80 V 460Ah vč. vysokofrekvenčního nabíječe 
DSO/120 pro zajištění nonstop disponibility ledové rolby, 
nouzové STOP tlačítko sloužící pro okamžité vypnutí stroje, 
akustický signál a maják při zpětném chodu a otevírání víka nádrže, 
odpružené sedadlo řidiče (výškově nastavitelné a vyhřívané), 
snadno přístupný motorový prostor, 
propojení nádrží na sníh a vodu, 
teflonem potažená nádrž na sníh, 
hydraulický boční kartáč, 
vodící mantinelové kolo, 
parkovací brzda, 
systém pro stabilizaci vody v zatáčkách, 
osvětlení sněhové nádrže a boční světlomety, 
digitální nastavení hloubky řezu, 
nastavení dávkování vody v rozmezí 0 % — 100 %, 
ořezávač ledu z nerezové oceli, 
hydraulické uchycení hoblovacího nože, 
pneumatiky s hroty, 
posilovač řízení, 
ukazatele stavu a průtoku vody v nádrži, teploty vody v nádrži, intervalu servisní 
prohlídky, 
přední zpětné zrcátko na levé a pravé straně, 
RGB osvětlení podvozku, 
zadní boční zrcátko, 
automatické zvedání stírací utěrky, 
proporciální nanášení vody dle rychlosti pojedu, 
oplach vertikálního i horizontálního šneku, 
2ks stírací utěrky, 
4ks hoblovacího nože, 
rezervní kolo s hroty, 
sada základního nářadí vč. náhradních řemenů pro šneky. 

Součástí pořízení rolby je taktéž uvedení do provozu a zaškolení obsluhy dodavatelem 
rolby, vč. dodání všech návodů pro obsluhu v českém jazyce a dodání všech certifikátu. 

. : :  Příloha č. 1) Technická specifikace kupu1ICIh0 

Stroj na úpravu ledové plochy vnitřního kluziště o celkové ploše do 1 800 m2 s tímto 
příslušenství a parametry: 

minimálně 5 asynchronních elektrických motorů o celkovém výkonu min. 16 kW, 
plynule nastavitelný elektrický pohon všech kol 4x4, 
nadrž na sníh o objemu min. 3 m3, 
nádrž na vodu o objemu min. 950 I, 
řezný agregát (suport) min. 2100 mm, 
podvozek: vnější rádius max. 4700mm, vnitřní rádius max. 4400 mm, 
rozměry: délka max. 4500 mm, šířka max. 2300 mm, výška max. 2450 mm, 
hmotnost max. 5000 kg, 
lithiová baterie o kapacitě min. 80 V 460Ah vč. vysokofrekvenčního nabíječe 
D80/120 pro zajištění nonstop disponibility ledové rolby, 
nouzové STOP tlačítko sloužící pro okamžité vypnutí stroje, 
akustický signál a maják při zpětném chodu a otevírání víka nádrže, 
odpružené sedadlo řidiče (výškově nastavitelné a vyhřívané), 
snadno přístupný motorový prostor, 
propojení nádrží na sníh a vodu, 
teflonem potažená nádrž na sníh, 
hydraulický boční kartáč, 
vodící mantinelové kolo, 
parkovací brzda, 
systém pro stabilizaci vody v zatáčkách, 
osvětlení sněhové nádrže a boční světlomety, 
digitální nastavení hloubky řezu, 
nastavení dávkování vody v rozmezí 0 % - 100 %, 
ořezávač ledu z nerezové oceli, 
hydraulické uchycení hoblovacího nože, 
pneumatiky s hroty, 
posilovač řízení, 
ukazatele stavu a průtoku vody v nádrži, teploty vody v nádrži, intervalu servisní 
prohlídky, 
přední zpětné zrcátko na levé a pravé straně, 
RGB osvětlení podvozku, 
zadni boční zrcátko, 
automatické zvedání stírací utěrky, 
proporciální nanášení vody dle rychlosti pojedu, 
oplach vertikálního i horizontálního šneku, 
2ks stírací utěrky, 
4ks hoblovacího nože, 
rezervní kolo s hroty, 
sada základního nářadí vč. náhradních řemenů pro šneky. 

Součástí pořízení rolby je taktéž uvedení do provozu a zaškolení obsluhy dodavatelem 
rolby, vč. dodání všech návodů pro obsluhu v českém jazyce a dodání všech certifikátů. 



Příloha č. 2) technická specifikace prodávajícího (technické listy)? Příloha č. 2) technická specifikace prodávajícího (technické listy)— 



lcmcnnma 

1.Technické parametry 

&% 
I C E  TECHNICS 

“Základní barva IC201 — modrá. IC203 - stříbrnošedá 
MotorNýkon 5 asynchronních motorů AC 

výkon 29kW 
Pohon plynule nastavitelný elektrický pohon všech kol 4x4 '“ 
Rychlost 0 — 13 km/h 
Nádrž na sníh 3 m3 - kompr. 3,7 m3 
Nádrž na vodu 1 000 I (PU) 
Nádrž hydraulický olej 50 | 
Pneumatiky 225 / 75 / R16 C, 6 řad hrotů 
Ráfky kol 9“ x 16“ 
Řezný agr_egát (suport) 2100 mm 
Podvozek vnější rádius 4600 mm 

, vnitřní rádius 4300 mm 
Rozměry délka 4335 mm 

šířka 2240 mm 
výška 2395 mm 

„ světlá výška 140 mm u _ 
Hmotnost 4900 kg 

Inovativní stroj WM Mammoth disponuje všemi funkcemi garantující 
perfektní údržbu ledu na ledových plochách: výkonné a bezúdržbové 
asynchronní motory, kombinovatelný objem nádrže na sníh s nádrží na 
vodu a ultrarychlý boční systém výměny nožů. 

Díky kompaktnímu designu má rolba WM Mammoth extrémně malý vnitřní 
poloměr otáčení (radius). Ledová plocha je proto upravena rychle 
a efektivně. Ovládání pomoci joysticku a automatického režimu je 
uživatelsky příjemné. 

Technicky vyspělá konstrukce, inovativní design, vysoká kvalita zpracování 
a prvotřídní komfort, stroj WM Mammoth je pravý profesionál pro perfektní 
úpravu ledu na Vašem stadionu do 1 800 m2 

I

lcrliscnmxa 

1.Technické parametry 

[JC-\ 

Základní barva lC201 - modrá, IC203 - stříbrnošedá 
MotorNýkon 5 asynchronních motorů AC 

výkon 29kW 
Pohon plynule nastavitelný elektrický pohon všech kol 4x4 
Rychlost 0 — 13 km/h 
Nádrž na sníh 3 ma - kompr. 3,7 m3 
Nádrž na vodu 1 000 l (PU) 
Nádrž hydraulický olej 50 | 
Pneumatiky 225 l 75 / R16 C, 6 řad hrotů 
Ráfky kol 9“ x 16“ 
Řezný agr_egát (suport) 2100 mm 
Podvozek vnější rádius 4600 mm 

vnitřní rádius 4300 mm 
Rozměry délka 4335 mm 

šířka 2240 mm 
výška 2395 mm 

_ světlá výška 140 mm 
Hmotnost 4900 kg 

Inovativní stroj WM Mammoth disponuje všemi funkcemi garantující 
perfektní údržbu ledu na ledových plochách: výkonné a bezúdržbové 
asynchronní motory, kombinovatelný objem nádrže na sníh s nádrží na 
vodu a ultrarychlý boční systém výměny nožů. 

Díky kompaktnímu designu má rolba WM Mammoth extrémně malý vnitřní 
poloměr otáčení (radius). Ledová plocha je proto upravena rychle 
a efektivně. Ovládání pomoci joysticku a automatického režimu je 
uživatelsky příjemné. 

Technicky vyspělá konstrukce, inovativní design, vysoká kvalita zpracování 
a prvotřídní komfort, stroj WM Mammoth je pravý profesionál pro perfektni 
úpravu ledu na Vašem stadionu do 1 800 m2 



lcmcumxa [šli/%]! 
I C E  T E C H N I C S  

2. Vybavení ledové rolby: 

- Duální obrazovka — 2 dotykové displeje 7“ s vysokým rozlišením 
— Tlačítko pro automatický mód: pracovní operace se spustí ve stanoveném pořadí 
- Nouzové STOP tlačítko, okamžité vypnutí 
- Akustický signál a maják při zpětném chodu a otevírání víka nádrže 
- Odpružené sedadlo řidiče, které je výškově nastavitelné a vyhřívané 
- Ergonomický tvarovaný multifunkční joystick s 9 ovládacími tlačítky, 3 otočnými ovladači 

a přepínačem směru jízdy 
- Sedadlo spolujezdce 
- Snadno přístupný motorový prostor 
- Teflonem potažená nádrž na sníh 
- Propojení nádrží na sníh a vodu (více než 2000l vody) 
- Parkovací brzda 
- Hydraulický boční kartáč (výklopný, samostatný) 
- Vodící mantinelové kolo 
- Osvětlení sněhové nádrže a boční světlomety 
- Digitální nastavení hloubky řezu 
- Akustický signál a maják při zpětném chodu a otevírání víka nádrže 
- Systém pro stabilizaci vody v zatáčkách 
- Nastavení dávkování vody 0% - 100% 
- Ořezávač ledu z nerezové oceli (suport) délka nože 2100 mm 
- Hydraulické uchycení hoblovacího nože 
- Snadná výměna hoblovacího nože do 90 vteřin 

httpszllwww.youtube.com/watclr?v=FpK4uDH4P7c 
- Posilovač řízení 
- Pneumatiky s hroty 
- Ukazatel stavu a průtoku vody v nádrži 
- Ukazatel teploty vody v nádrži 
- Ukazatel intervalu servisní prohlídky 
- Lithiová baterie 80V 460Ah** 
- Vysokofrekvenční nabíječ DBG/120“ 
- Hydraulická boční odpružená fréza samostatně pracující umístěna mezi nápravami, 

ovládaná elektricky z místa řidiče 
- Vodicí rolny boční frézy o průměru 35 mm 
- Zadní boční zrcátko 
- Přední zpětné zrcátko na levé a pravé straně 
- Přední LED světlomety umístěné ve víku sněhové nádrže 
- RGB osvětlení podvozku 
- Automatický STOP ventil umožňující nastavení objemu napouštění vody v rozsahu 
0 — 100%. 

- Automatické zvedání stírací utěrky 
- Proporcionální nanášení vody dle rychlosti pojezdu 

lcmcumxa %IÍVDI 
ICE  TECHNICS 

2. Vybavení ledové rolby: 

- Duální obrazovka — 2 dotykové displeje 7" s vysokým rozlišením 
- Tlačítko pro automatický mód: pracovní operace se spustí ve stanoveném pořadí 
- Nouzové STOP tlačítko, okamžité vypnutí 
- Akustický signál a maják při zpětném chodu a otevírání víka nádrže 
- Odpružené sedadlo řidiče, které je výškově nastavitelné a vyhřívané 
- Ergonomický tvarovaný multifunkční joystick s 9 ovládacími tlačítky, 3 otočnými ovladači 

a přepínačem směru jízdy 
- Sedadlo spolujezdce 
- Snadno přístupný motorový prostor 
- Teflonem potažená nádrž na sníh 
- Propojení nádrží na sníh a vodu (více než 2000l vody) 
- Parkovací brzda 
- Hydraulický boční kartáč (výklopný, samostatný) 
- Vodicí mantinelové kolo 
- Osvětlení sněhově nádrže a boční světlomety 
- Digitální nastavení hloubky řezu 
- Akustický signál a maják při zpětném chodu a otevírání víka nádrže 
- Systém pro stabilizaci vody v zatáčkách 
- Nastavení dávkování vody 0% - 100% 
- Ořezávač ledu z nerezové oceli (suport) délka nože 2100 mm 
- Hydraulické uchycení hoblovacího nože 
- Snadná výměna hoblovacího nože do 90 vteřin 
htt s:!iwww. outubecomíwalcl CPV:—F ' 4 ' 

- Posilovač řízení 
- Pneumatiky s hroty 
- Ukazatel stavu a průtoku vody v nádrži 
- Ukazatel teploty vody v nádrži 
- Ukazatel intervalu servisní prohlídky 
- Lithiová baterie 80V 460Ah** 
- Vysokofrekvenční nabíječ DSO/120M 
- Hydraulická boční odpružená fréza samostatné pracující umístěna mezi nápravami, 

ovládaná elektricky z místa řidiče 
- Vodící rolny boční frézy o průměru 35 mm 
- Zadni boční zrcátko 
- Přední zpětné zrcátko na levé a pravé straně 
- Přední LED světlomety umístěné ve víku sněhové nádrže 
- RGB osvětlení podvozku 
- Automatický STOP ventil umožňující nastavení objemu napouštění vody v rozsahu 

0 — 100%. 
- Automatické zvedání stírací utěrky 
- Proporcionální nanášení vody dle rychlosti pojezdu 



&% 
I C E  T E C H N I C Š  

lcri'rcllmm 

- Oplach vertikálního šneku 
- Oplach horizontálního šneku 
- 4ks hoblovacího nože 2100mm 
- 2ks stírací utěrky 
- Rezervní kolo 16“ s hroty 
- Sada základního nářadí + náhradní řemeny pro šneky 
- Uvedení do provozu a zaškolení obsluhy 
- Návod pro obsluhu v CZE 
- Certifikát SUVA 

Celková cena ledové rolby v tomto provedení včetně zaškolení 
obsluhy a dopravy: 3 450 000,- Kč 

**Disponibilita ledové rolby 24/7 

Rychlé a průběžné nabíjení během přestávek nebo prostojů k dosažení 
disponibility ledové rolby 24/7 a zajištění flexibility. 

Životnost lithiové baterie 10 - 15 let, dle provozu. 

Už během průběžného nabíjení po dobu pouhých 30 minut získá 80V baterie 50 % 
své kapacity. Po 60 - 80 minutách dosáhnete plného nabití viz. graf provozu. 

“ \  __ ] 7 
\ "-. 4 

\ _“  ' i 

m “— '— » 4' * . 

s
m

o
o

l
 

G
l

u
m

 

I \ \ I 5
 

! |_
. l 

% l | 

3
 

l l 

07- . h  

— Charge Li-lon 
— Dixhwe Ll-lon 
»- Dinh-rge lead odd 

n'p. 
.! Conca brtak 
x Lund-onak 
. Shino-engine 

20h 

t

lcmcnmxxz %$l 
I C E  T E C H N I C S  

- Oplach vertikálního šneku 
- Oplach horizontálního šneku 
- 4ks hoblovacího nože 2100mm 
- 2ks stírací utěrky 
- Rezervní kolo 16“ s hroty 
- Sada základního nářadí + náhradní řemeny pro šneky 
- Uvedení do provozu a zaškolení obsluhy 
- Návod pro obsluhu v CZE 
- Certifikát SUVA 

Celková cena ledové rolby v tomto provedení včetně zaškolení 
obsluhy a dopravy: 3 450 000,- Kč 

**Disponibilita ledové rolby 24/7 

Rychlé a průběžné nabíjení během přestávek nebo prostojů k dosažení 
disponibility ledové rolby 24/7 a zajištění flexibility. 

Životnost lithiové baterie 10 — 15 let, dle provozu. 

Už během průběžného nabíjení po dobu pouhých 30 minut získá 80V baterie 50 % 
své kapacity. Po 60 - 80 minutách dosáhnete plného nabití viz. graf provozu. 

_ Charge Li-lon : Coneco-ak 
- Diumvge Lo-lon x Lunch break 
-— DÉKN'QQ kid acid . Shi" dunglng 



Irmamllla lysá/JVD! 
ICE  TECHNICS 

3. Dodací a platební podmínky 

- Adresa dodání: Kometa Brno, a.s. Křídlovická 34 lhůta do 6 - 8 týdnů od podpisu kupní 
smlouvy (přesný termín bude upřesněn při 

podpisu kupní smlouvy) 
- Platba: převodem 
- Ostatní se řídí všeobecnými podmínkami WM ice technics 

4. Záruční podmínky 

- Záruční lhůta ledové rolby 60 měsíců 
- Záruční lhůta trakční baterie 60 měsíců 
- Ostatní se řídí všeobecnými podmínkami WM ice technics 
- Servisní prohlídky předepsané výrobcem nejsou součástí záručních oprav 

Platnost nabídky do 30.11.2023 

Uvedené ceny jsou bez DPH 21 % 

Součástí specifikace je technický list ledové rolby WM MAMMOTH 2.0 

https:Ilwww.wm-on-ice.comlcslrolbylwm-mammothl _ 

https:llwwwyomube.comlwatch?v=gJeOr 7Vuws&t=Gs 

ícmcnmxa 957,1l 
I C E  T E C H N I C S  

3. Dodací a platební podmínky 

- Adresa dodání: Kometa Brno, a.s. Křídlovická 34 lhůta do 6 - 8 týdnů od podpisu kupní 
smlouvy (přesný termín bude upřesněn při 

podpisu kupní smlouvy) 
- Platba: převodem 
- Ostatní se řídí všeobecnými podmínkami WM ice technics 

4. Záruční podmínky 

- Záruční lhůta ledové rolby 60 měsíců 
- Záruční lhůta trakční baterie 60 měsíců 
- Ostatní se řídí všeobecnými podmínkami WM ice technics 
- Servisni prohlídky předepsané výrobcem nejsou součástí záručních oprav 

Platnost nabídky do 30.11.2023 

Uvedené ceny jsou bez DPH 21% 

Součástí specifikace je technický list ledové rolby WM MAMMOTH 2.0 

https:llwww.wm -on-ice.comlcslrolbylwm -mam m o;h_l 

https:llwww.ýoutube.comlwatch?v=gJeOr 7Vuws&t='Gs 



J Mil; 
B O R N  E L E C T R I C  
L I T H I U M  

. q —  Připoienl sněhové nudne... 
2 .000 I  / 23350| / 2.800 | 

- -  crave—sq 
„ )  " .  _ !: “>. .  

- *; _ \ 4 | % 
I C E  TECHNICS ammoth 

B O R N  E L E C T R I C  
L I T H I U M  

“mnam-L) 
l.!lrE; 

AFD—l— Fřlpolsní sněhové n ,., 
2.000I ] ZSSOI / 2.800I 



'U'" “! 
'\ I Ib  

ten nejlepší komfomAt už bez kaay nebo s plně prpskleno kab „ 
chny duležítž kmitá; 





PŘED MOST. 

ULTRALEHK Y NÚŽ, 
VYMĚNĚN ZA 60 VTEŘIN 
Rychloupínací systém čepele u WM Mammoth výrazně usnadňuje práci: čepel lze vyměnit za pouhých 
60 vteřin! Hoblovací nože jsou vyrobeny ze speciální oceli :: majl' nadprůměrnou životnost. Nože zaujmou 
nízkou hmotností: Jsou lehké 3.5 kg. Změnu lze provést rychle a bezpečně. Dva nože a příslušenství 
dostanete standardně v praktické dřevěné krabičce. 

JEDNODUCHÉ, RYCHLE A PŘESNÉ 
NÍZKÉ RIZIKO znANÉNf ll 

ZVÝŠENÁ KVALITA LEDU : 

PŘE D N O S T ' !  

ULTRALIŠHKÝ NÚŽ, „ 
VYMENEN ZA 60 VTERIN 
Rychloupínací systém čepele u WM Mammoth výrazně usnadňuje práci: čepel lze vyměnit za pouhých 
60 vteřinl Hoblovací nože jsou vyrobeny ze speciální oceli a mají nadprůměrnou životnost. Nože zaujmou 
nízkou hmotností: Jsou lehké 3.5 kg. Změnu lze provést rychle a bezpečně. Dva nože a příslušenství 
dostanete standardně v praktické dřevěné krabičce. 

JEDNODUCHÉ, RYCHLE A PŘESNÉ |: 

NÍZKÉ RIZIKO znANÉNl :: 
ZVÝŠENÁ KVALITA LEDU 



PŘ E D N O S T I  

INTEGROVANÁ BQČNÍ FRÉZA „ 
PRO PEBFEKTNI UPRAVU OKRAJU 
LEDOVE PLOCHY 
Fréza na mantynely je namontována přímo na rámu WM Mammoth, což zajišťuje maximální stabilitu a neilepší 
možný pracovní výkon. Obsluha je snadná a bez rizika : kabiny řidiče. Inovativní horizontální závěsný systém 
s vychylovacími kladkamí zaručuie. že se boční íréza optimálně přizpůsobí průběhu pásu při zachování stejné 
hloubky irézování. Přebytečný led je efektivně a čistě ohoblován. Frézování & následné čištění ledové plochy 
otočným kartáčem probíhá v jedné operaci. Boční fréza umístěna mezi osami a před kartáčem: To zaiišl'uje 
optimální přehled o stroii. Když se řezačka nepoužívá, schová se mezi kola, aniž by to ovlivnilo jejich provoz. 

PŘE D N O S T I  

INTEGROVANÁ BQČNÍ FRÉZA „ 
PRO PEBFEKTNI UPRAVU OKRAJU 
LEDOVE PLOCHY 
Fréza na mantynely je namontována přímo na rámu WM Mammoth, což zajišťuje maximální stabilitu a neilepší 
možný pracovní výkon. Obsluha je snadná a bez rizika : kabiny řidiče. Inovativní horizontální závěsný systém 
s vychylovacimi kladkami zaručuje. že se boční lréza optimálně přizpůsobí průběhu pásu při zachování stejné 
hloubky frézování. Přebytečný led ie efektivně a čistě ohoblován. Frézování a následné čištění ledové plochy 
otočným kartáčem probíhá v jedné operaci. Boční fréza umlstěna mezi osami a před kartáčem: To zaiišt'uie 
optimální přehled o stroii. Když se řezačka nepoužívá, schová se mezi kola. aniž by to ovlivnilo jejich provoz. 



:.. 
x.y—n 

w
i

k
i

a
.

 
1 

5. 



12 

PŘ E D N O S T I  

POIŘEB UJETE \(ÍCE 
NEZ z.poo urny VODY? 
ŽADNY PROBLEM! 
Při zahájení nového ledu nebo v kombinaci s vodním dělem musí být více vody. WM Mamuth učinil 
opatření! Nádrže na vodu a sníh lze kombinovat do společné vodní nádrže. Výsledkem je celkový 
objem kolem 2000 litrů vody. Odpadá stání ve studené vodě nebo trápení s tahánlm za hadici: led 
lze pohodlně opracovávat z kabiny řidiče. protože ie k dispozici dostatek vody. 

Příklad: velká nádrž na vodu 1.800 litrů a nádrž na sníh 1.000 litrů = 2.800 litrů vody 

PŘEDNOSTI  

POTŘEBUJETE VÍCE 
NEŽ 2.000 LITRÚ VODY? 
ŽÁDNÝ PROBLÉM! 
Při zahájení nového ledu nebo v kombinaci s vodním dělam musí být více vody. WM Mamuth učinil 
opatřeníl Nádrže na vodu a sníh lze kombinovat do společné vodní nádrže. Výsledkem je celkový 
obiem kolem 2000 litrů vody. Odpadá stání ve studené vodě nebo trápení s tahánrm za hadlcl: led 
lze pohodlně opracovávat z kabiny řidiče, protože ie k dispozici dostatek vody. 

Příklad: velká nádrž na vodu 1.800 litrů a nádrž na sníh 1.000 litrů = 2.800 litrů vody 



(— wMMammcthíMAMO205) ; 

un 

Autopilot 
Barmy Wanna-k Wahrtnmp. 
I 8935 O 89% l 1842 

Clean ng Cutie 

unu 0 0  O 

„... A... . ; 

„mount 

(- wmaammmMMAtoS) ;“ 

oznam. un 

Autopilot 
Wat-nauk 
Q EB'Ji 

Batury 
I 89% 

Wai—nama. 
| 1BC 

Clemmg Cvek! 

unu 0 0  O 

. _.. . i 'l ' „"“—' ...- 

zondomV 



Vzdálený přistup 

Jednoduše skiopte kabinu a veškerá technika v moiorovém 
prosmru je volně přístupná. Technik tak může svou práci pro- 
váděl rychle a čisté, což šetří čas a náklady na servis. Náš tým 
také monitoruie stav stroje prostřednictvím vzdálené údržby a 
odstraňuje případné závady. 

EFEKTIVNÍ NÁKLADY :: 
VOLNÝ A RYCHLÝ PŘÍSTUP u 

KOMPETENTNI' nALKovÁ ÚDRŽBA : 

“L * = ' _ = . .  . Vzdálenýpřísmp 

Jednoduše sklopte kabinu & veškerá technika v motorovém EFEKTIVNÍ NÁKLADY :: 
prosloru je volně přístupná. Technik tak může svou práci pro- VOLNÝ A RYCHLÝ pŘÍsTup : 
vadfel Náhle šCISle, coz .setrl ca? a n.ak|aldy na 'servťs.. Nas lym KoMPETENTNl DÁLKOVÁ úDRŽBA = 
take momtorme stav stl'01e prostradmctvnm vzdalene udržby a 
odstraňuje případné závady. 



R O Z M E R Y  
„

T
|

|
 ..v :

.
.

.
,

Í
c

Í
n

l
I

v
 

E
.

.
:

 
n

a
v

.
"

 
1

4
5

3
3

5
0

3
5

:
 

. 
m

g
.

m
.

 

: 
b

u
š

—
Z

u
:

 
. 

o
u

v
ú

 

n
i

c
.

.
—

o
.

.
.

 
A 

samá 

_ 

140 mm % 4,335 mm š,. 

\
U

A
W

Á
M

H
Ý

J
V

I
 

.. 
ef.? . . . /  // 

.
“

 
U

.
.

—
.

 
m

 
m

 
„

.
.

.
.

 

„
.

 
m 

„
„

 
u 

u 
.

a
.

 
R

 
.

A
,

 
z „_ 

„___ 
m 

2
 

,
n

a
 

m 
_

_
_

a
 

„
u

 
u 

; 
„ 

m
 

.. 
m 

.
x

.
 

F 
.

.
.

.
.

 
\

.
\

.
-

.
 

v
\

 
l y lu

n
vh

xx  

o
|

|
I

|
+

 
žen—

„3 

25% 

:
=

.
—

 
o

n
!

.
h

 

20 

R O Z M E R Y  

104 mm + _ 
Ě

.
.

 
2.: 
u 

=
.

.
.

:
 

Š
Š

Š
:

 
. 

n
a

d
,

 
_

...ll. 
=

=
=

 
GSN 
9

:
3

 
B

a
š

e
—

a
a

:
 

. 
aú 

E
E

 
o

s
m

á
 

s
Ě

m
 

_
u

=
>

a
_

a
a

I
 

A 
m

u
m

ú
 

140 mm ;! 4.335 mm 

O
I

I
-

|
|

?
 

| 
. v

,. 

. 
. 

u
/

 // 
_im 

m 
„u. 

“ 
m

 
M

.
.

.
.

.
.

 

0 
» 

,
 

m
 

m. 
,., 

M
 

4 

. . l  

M
 

.a
 

m
 

H
a

u
.

 
m

 
v

.
.

 

„
„

 
u 

\
\

.
 

.m 
m

 
.„_ 

m 
4 

\
.

 
F 

\
.

 
. 

.
.

:
:

-
n

a
ň

 

:=
.—

 
„
.m

 

+ 
25% 

20 



m
'

c
k

ě
 

A
m

ň
n

y
,

 

; a: 
3 
> 
N N : :: 
\r. 

mgumb 

: * . ,  w—F 
" . o .  __1 na. v 1 ' a 

x
_

."
 

—
\ 1.
. 

“N
 |
;
I
 

; > \ 
n N = w 
!; 

Ma-GmbH _ 

LBře'Ěen'e'r S'ťqáíš'eg _ 
llíago'ga; Élu'mšu. 

gzw ago „g, 
www.wm-on ' 

lngum'o 






